

**DODATOK č. 1
k ZMLUVE O DIELO**

č. 3772207 zo dňa 30.11.2022

uzatvorená podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

**Článok I
Zmluvné strany**

1.1 Objednávateľ:

Názov: **Mesto Piešťany**
Sídlo: Nám. SNP č. 3, 921 45 Piešťany
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Mgr. Peter Jančovič, PhD., primátor mesta
IČO: 00612031
DIČ: 2020537893
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.
IBAN: SK87 0200 0000 0000 3402 8212
BIC – kód banky: SUBASKBX
Zástupca objednávateľa vo veciach
a/ technických: Ing. Terézia Fridrichová, Ing. Pavol Zlámala
b/ zmluvných: Mgr. Monika Mackovjaková
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: Ingrid Ličková

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: **PEMAX PLUS, spol. s r.o.**
Sídlo: Medený Hámor 4949/14, 974 11 Banská Bystrica
IČO: 31 627 421
DIČ: 2020 461 663
IČ DPH: SK2020461663
Zapísaný: OR Okres. súdu B. Bystrica, Oddiel Sro, Vložka číslo 2651/S
Zastúpený: Ing. Michal Hrnčár, konateľ spoločnosti
Zapísaný: v Registri partnerov verejného sektora číslo vložky: 5430
Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky
IBAN: SK85 0900 0000 0051 1731 8154
telefónne číslo: +421 902 959 307
e-mail: pemaxplus@pemaxplus.sk
Zástupca zhotoviteľa vo veciach
a/ technických: Tomáš Hrnčiar, stavbyvedúci
b/ zmluvných: Ing. Martin Šedík, vedúci ekonomického oddelenia

**Článok II
Východiskové údaje**

2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 30.11.2022 Zmluvu o dielo č. 3772207 predmetom ktorej je uskutočnenie stavebných prác: „Rekonštrukcia vnútrobloku Teplická ulica“ pre objednávateľa, ktorá nadobudla účinnosť dňa 22.02.2023 (ďalej len „Zmluva“).

2.2 Zmluvné strany uzatvárajú Dodatok č. 1 k Zmluve v zmysle jej článku XV. ods. 15.6 Zmluvy po vzájomnej dohode a v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon o verejnom obstarávaní") z dôvodu nerealizovania prác zhotoviteľom, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 k Zmluve v stavebnom objekte SO 01 ZÁHRADNÁ ARCHITEKTÚRA v oddiele D 1.A. pod názvom „asanácie drevín a arboristické úkony - z vlastných zdrojov investora – mesta Piešťany“:

Položka č. 1 Výrub - asanácia stromov v počte 1 kusov,

Položka č 2 Frézovanie pňov v počte 1 kusov,

Položka č. 3 Ošetrovanie stromov bezpečnostným, zdravotným, redukčným a výchovným rezom v počte 25 kusov.

Tieto práce sa realizovali z vlastných zdrojov investora – mesta Piešťany prostredníctvom príspevkovej organizácie Služby mesta Piešťany, p. o..

Touto zmenou sa nemení charakter ani povaha Zmluvy.

Článok III Predmet dodatku

3.1 v článku V. CENA ZA DIELO sa pôvodný odsek 5.2 mení nasledovne:

„5.2 Celková cena za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tejto zmluvy predstavuje:

Cena bez DPH: 199.365,16 EUR

DPH 20%: 39.873,03 EUR

Cena vrátane DPH: 239.238,19 EUR

Slovom: Dvestotridsaťdeväťtisíc dvestotridsaťosem a 19/100 EUR vrátane DPH“

3.2 v Prílohe č. 1 Položkový rozpočet stavby k Zmluve, sa v stavebnom objekte SO 01 ZÁHRADNÁ ARCHITEKTÚRA v oddiele D 1.A. pod názvom „asanácie drevín a arboristické úkony - z vlastných zdrojov investora – mesta Piešťany“ z dôvodu nerealizovania prác zhotoviteľom, ale investorom – mestom Piešťany prostredníctvom príspevkovej organizácie Služby mesta Piešťany, p.o. uvádza nasledovné:

Položka č. 1 Výrub - asanácia stromov v počte 1 kus, J.cena 0,00 EUR bez DPH, cena celkom 0,00 EUR bez DPH

Položka č 2 Frézovanie pňov v počte 1 kus, J. cena 0,00 EUR bez DPH, cena celkom 0,00 EUR bez DPH

Položka č. 3 Ošetrovanie stromov bezpečnostným, zdravotným, redukčným a výchovným rezom v počte 25 kusov, J. cena 0,00 EUR bez DPH, cena celkom 0,00 EUR bez DPH.

Cena celkom za oddiel D 1.A. asanácia drevín a arboristické úkony - z vlastných zdrojov investora – mesta Piešťany 0,00 EUR bez DPH

3.3 v článku XV. v ods. 15.4 sa ruší Príloha č. 1 Položkový rozpočet stavby, ktorá sa nahrádza novou Prílohou č. 1 Položkový rozpočet stavby, v ktorej sú zapracované všetky zmeny (nerealizované práce) a ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1.

3.4 Ostatné časti Zmluvy ostávajú nezmenené v platnosti.

Článok IV Záverečné ustanovenia

- 4.1 Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.
- 4.2 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 4.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzatvorili slobodne, vážne a bez omylu, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, text tohto dodatku si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 4.4. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je jeho Príloha č. 1, ktorá nahrádza Prílohu č. 1 Zmluvy:
- Položkový rozpočet stavby

v Piešťanoch, dňa 11.09.2023

Objednávateľ:

v Banskej Bystrici, dňa 08.09.2023

Zhotoviteľ:

.....
Mesto Piešťany
Mgr. Peter Jančovič, PhD.
primátor mesta Piešťany

.....
PEMAX PLUS, spol. s r.o.
Ing. Michal Hrnčár
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP0702022
Stavba: REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Dátum: 27.7.2022

Objednávateľ: _____ IČO: _____
Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany IČ DPH: _____

Zhotoviteľ: _____ IČO: 31627421
PEMAX PLUS, spol.s.r.o.Medený Hámor 4949/14,B.B. IČ DPH: Sk 2020461663

Projektant: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Spracovateľ: _____ IČO: _____
Knauerová IČ DPH: _____

Poznámka: _____

Cena bez DPH **199 365,16**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	199 365,16	39 873,03

Cena s DPH	v	EUR	239 238,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 08.09.2023 _____ Pečiatka _____

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CP0702022

Stavba: REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

Miesto: Dátum: 27.07.2022

Objednávateľ: Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol.s.r.o.Medený Hámor 4949/14,B.B.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

199 365,16

239 238,19

1	SO 01 ZÁHRADNÁ ARCHITEKTÚRA	109 137,52	130 965,02
2	SO 02 KOMUNIKÁCIE A SPEVNENÉ PLOCHY	84 046,44	100 855,73
3	SO 03 VODOVODNÁ PRÍPOJKA	6 181,20	7 417,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

Objekt:

1 - SO 01 ZÁHRADNÁ ARCHITEKTÚRA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol.s.r.o.Medený Hámor 4949/14,B.B.

IČO:

IČ DPH:

31627421

Sk 2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

109 137,52

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

109 137,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	109 137,52	20,00%	21 827,50

Cena s DPH

v EUR

130 965,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 08.09.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

Objekt: 1 - SO 01 ZÁHRADNÁ ARCHITEKTÚRA

Miesto: Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany
Objednávateľ: PEMAX PLUS, spol.s.r.o. Medený Hámor 4949/14, B.B.
Zhotoviteľ:

Dátum: 27.07.2022

Projektant: Knauerová
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 109 137,52

HSV - Práce a dodávky HSV	109 137,52
1 - Zemné práce	0,00
1.A. - asanácie drevín a arboristické úkony - z vlastných zdrojov investora – mesta Piešťany	0,00
10.J. - navrhovaný mobiliár	58 065,00
11.K. - navrhované hracie prvky	17 440,00
2.B. - asanácie hracích prvkov a ostat. prvkov stav.-tech. charak. - z vlast. zdrojov invest. - m. Piešťany	0,00
3.C. - asanácie detských hracích prvkov, pôvodného mobiliáru, bezpečnostného povrchu pod hracími prvka	1 229,00
4.D. - stromy - výsadba (19 ks stromov)	11 116,02
5.E. - okrasné kry - výsadba (11 ks, 15,6 m2)	580,25
6.F. - živý plot - výsadba (107 ks; 83,9 m ²)	3 075,54
7.G. - okrasné trvalkové záhony - výsadba (900 trvaliek, 150 cibúl; celk. plocha 145,8m ² , výsad. 132,2m ²)	8 681,19
8.H. - trávnik - parkový - výsev	6 830,85
9.I. - regenerácia dopadovej plochy - bezpečnostného povrchu zo zatrávňovacej gumovej rohože	1 186,80
99 - Presun hmôt HSV	932,87

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 109 137,52

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

Objekt: 1 - SO 01 ZÁHRADNÁ ARCHITEKTÚRA

Miesto: Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany
Objednávateľ: PEMAX PLUS, spol.s.r.o. Medený Hámor 4949/14, B.B.
Zhotoviteľ:

Dátum: 27.07.2022

Projektant: Knauerová
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

109 137,516

D HSV Práce a dodávky HSV 109 137,516

D 1 Zemné práce 0,000

D 1.A. asanácie drevín a arboristické úkony - z vlastných zdrojov investora – mesta Piešťany 0,000

1	K	1.1	Výrub - asanácia stromov	ks	1,000	0,000	0,000
2	K	1.2	Frézovanie pňov	ks	1,000	0,000	0,000
3	K	1.3	Ošetrovanie stromov bezpečnostným, zdravotným, redukčným a výchovným rezom	ks	25,000	0,000	0,000

D 10.J. navrhovaný mobiliár 58 065,000

4	K	10.1	PARKOVÁ LAVICKA S OPERADLOM, vo výkresovej časti značené ako L1, dĺžka 1,8 m, rozmery (mm): 1800 x 700 x 820, sedadlo i operadlo z tropického dreva bez povrchovej úpravy, charakter konštrukcie: oceľová konštrukcia spojená s drevenými doskami pomocou skrutkových spojov z nerez, povrchová úprava: oceľová konštrukcia bočnic, ochranná vrstva zinku a práškový vypaľovací lak, nosná kostra: dve bočnice zvarené z oceľových trubiek štvorcového profilu a výpalkov z oceľového plechu, sedadlo: 3 dosky z masívneho dreva obdĺžnikového prierezu, dĺžky 1718 mm, operadlo: 2 dosky z masívneho dreva obdĺžnikového prierezu, dĺžky 1800 mm, farebnosť: odtiene polyesterových práškových lakov v jemnej štruktúre mat, kotvenie: kotvenie do betónového základu pomocou závitových tyčí, spodná stavba, montáž	ks	7,000	650,000	4 550,000
5	K	10.2	SET – STOLOVANIE- vo výkresovej časti značené ako ST-S, sedadlo / pracovná doska: robustný, viacvrstvový a farebný 12 mm vysokotlakový laminát. Vysoko odolná voči UV žiareniu a poveternostným vplyvom a pevná mechanická kvalita a odolnosť. Rozmery: 2460 x 1830 x 730 mm. Rám: pozinkovaná oceľ alebo pozinkovaná oceľ + antracitová štruktúra s práškovým nástrekom. Je určený pre 6-8 osôb, vrátane dvoch ľudí na invalidných vozíkoch, spodná stavba, montáž	ks	3,000	3 400,000	10 200,000
6	K	10.3	FAREBNÉ ŠTVORCOVÉ LAVIČKY S OCEĽOVÝMI A DREVENÝMI ROŠTAMI - vo výkresovej časti značené ako L2 - komponent sedací prvok, dĺžka 660mmx660mm, oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovacím lakom, drevené lamely v tropickom dreve bez povrchovej úpravy bez povrchovej úpravy spodná stavba, montáž	ks	4,000	725,000	2 900,000
7	K	10.4	FAREBNÉ ŠTVORCOVÉ LAVIČKY S OCEĽOVÝMI A DREVENÝMI ROŠTAMI - vo výkresovej časti značené ako L2 - komponent sedací prvok, dĺžka 665mmx665mm, oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovacím lakom, sedadlo z oceľových roštov, spodná stavba, montáž	ks	8,000	725,000	5 800,000
8	K	10.5	FAREBNÉ ŠTVORCOVÉ LAVIČKY S OCEĽOVÝMI A DREVENÝMI ROŠTAMI - vo výkresovej časti značené ako L2 - komponent opierka 460mm, oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovacím lakom, na oceľové rošty, montáž	ks	3,000	725,000	2 175,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	10.6	OBRUBA PIESKOVISKA Z FAREBNÝCH PRIAMÝCH A ROHOVÝCH MODULOV VHODNÁ AJ NA SEDENIE - vo výkresovej časti značené ako 13 - modul - jednoduchá lavica, stojaca samostatne alebo v kombinácii so zakrivenými modulmi - vytvára štvorcové, trojuholníkové alebo zakrivené hadie formy, materiál: rotačne lisovaný polyetylén, hrubý 8 mm, zafarbený, rozmery: d2000 x v400mm, fixácia: na zafixovanie do pôdy alebo spevneného povrchu alebo vyplnenie vodou / pieskom, spodná stavba, montáž	ks	10,000	1 110,000	11 100,000
10	K	10.7	OBRUBA PIESKOVISKA Z FAREBNÝCH PRIAMÝCH A ROHOVÝCH MODULOV VHODNÁ AJ NA SEDENIE - vo výkresovej časti značené ako 13 - modul - zakrivená lavica o 90 stupňov (zaoblený roh), materiál: rotačne lisovaný polyetylén, hrubý 6 mm, zafarbený, jeden modul: d1400xh1400mmxv400mm, šírka (prierez): 400mm, montáž a fixácia: moduly sú spojené na oboch koncoch konzolami, naplniteľné vodou (160 litrov) / pieskom (100 kg) alebo kotvené do zeme, spodná stavba, montáž	ks	4,000	1 110,000	4 440,000
11	K	10.8	ODPADKOVÝ KÔŠ - vo výkresovej časti značené ako SK - 70 l, rozmery 570mm x 355mm x 1075mm, kôš na nohe, oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, so strieškou, opláštenie oceľovým drážkovaným plechom, popolník s antikorovým zhášačom cigariet, spodná stavba, montáž	ks	2,000	1 200,000	2 400,000
12	K	10.9	STOJAN NA BICYKLE - - vo výkresovej časti značené ako SB - oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, gumová opierka na bicykle, 1005mm x 50mm x 650mm, spodná stavba, montáž	ks	5,000	280,000	1 400,000
13	K	10.10	PITNÁ FONTÁNKA - vo výkresovej časti značené ako PF - fontánka na pitie s miskou, antikorová konštrukcia, kotvenie pod dlažbu, 845mm x Ø 330mm, spodná stavba, montáž	ks	1,000	1 440,000	1 440,000
14	K	10.11	HMLOVÁ BRÁNA - vo výkresovej časti značené ako HB, statický zahmlievací systém (kombinácia vetrania a zahmlievania), antikor, výška min. 2,5 m a šírka 1,6 m, z nerezovej ocele, rúrky s priemerom min 60 mm, základňa podstavy min 20x20 cm s otvormi min 4x8mm, stojan so spodným alebo bočným prívodom pre vysokotlakovú vodu, otvory pre min 7 ks trysiek, hmotnosť: min 17 kg, spodná stavba, montáž	ks	1,000	3 500,000	3 500,000
15	K	10.12	informačná tabuľa vrátane prevádzkového poriadku - vo výkresovej časti značené ako IF - Základná konštrukcia – oceľová, zabezpečená proti korózii, maľovaná práškovou, na konci konštrukcií sú ochranné krytky z HDPE, tabuľa s motívom – z HDPE, minimálne rozmery: výška od 1,5 do 1,8 m, tabuľa min 30x40 cm, spodná stavba, montáž	ks	1,000	650,000	650,000
16	K	10.13	polgule v gumennom EPDM povrchu - Gumený povrch EPDM 3D - priemer 1600mm, spodná stavba, montáž	ks	2,000	3 300,000	6 600,000
17	K	10.14	škôlka EPDM - vzor na povrchu, spodná stavba, montáž	ks	1,000	910,000	910,000

D 11.K.

navrhované hracie prvky

17 440,000

18	K	11.1	HOJDAČKA SO SEDÁKOM HNIEZDO PRE VÄČŠIE DETI, vo výkresovej časti značené ako 3, bezúdržbová nosná konštrukcia – konštrukčná oceľ (kovový profil), proti korózii ošetrená povrchovou úpravou zinkovaním a vypaľovanou farbou KOMAXIT, alebo hliníkové profily s povrchovou úpravou ELOX, sedadlo a lanové časti – laná polypropylénové o priemere minimálne 16 mm s oceľovým jadrom alebo pryžové s kovovou výstuhou vrátane kovových / oceľových reťazí (ušľachtilá oceľ hr. min.6 mm), závesy, ložiskové, nerezové, bezúdržbové, spojovací materiál, nehrdzavejúca oceľ / pozink / nerez, kotvenie, betónovaním, oceľové pätky, rozmery: min 3600 x 1900 x 2200 mm, dopadová plocha: 30 m2 (min 7,1 x 4,2 m), kritická výška pádu: min. 1000 mm, veková kategória 3-12 rokov, UV stabilizovaný HDPE, počet používateľov: 1, spodná stavba, montáž	ks	1,000	2 400,000	2 400,000
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	11.2	PRELIEZACÍ TUNEL, vo výkresovej časti značené ako 4, veková kategória 3-14 rokov, min. potrebná plocha 5,0 x 3,5 m, max. 6,8 x 4,0 m, bezúdržbová základná konštrukcia, oceľová, zabezpečená proti korózii, maľovaná práškovo, oceľové časti – zabezpečené proti korózii, maľované práškovo, lanové časti o priemere minimálne 16 mm s oceľovým jadrom, telo zvieratka – HDPE min. 19 mm, tunel – polyetylén, ochranné prvky – na zabránenie vzniku úrazov sú použité ochranné plastové krytky, spodná stavba, montáž	ks	1,000	1 850,000	1 850,000
20	K	11.3	DETSKÉ LAVIČKY - z HDPE - vo výkresovej časti značené ako 5 a 6 - bezúdržbová základná konštrukcia – oceľová, zabezpečená proti korózii, maľovaná práškovo, telo lavičky – HDPE - detský motív - bezúdržbová konštrukcia, ochranné prvky – na zabránenie vzniku úrazov sú použité ochranné plastové krytky, rozmery min. 1,0 x 0,5 m, počet používateľov: 1 - 4, spodná stavba, montáž	ks	2,000	560,000	1 120,000
21	K	11.4	PRUŽINOVÁ HOJDAČKA PRE MIN. ŠTYRI DETI - vo výkresovej časti značené ako 7: použité materiály: HDPE plast s UV filtrom, hrúbka min 19mm, bezúdržbová konštrukcia, Všetky oceľové časti – ošetrené žiarovým zinkovaním s vrchnou vrstvou vypaľovanej farby KOMAXIT, oceľová pružina hr. min. 2 cm, veková kategória 3 až 10 rokov, min. potrebná plocha 3,0 x 3,0 m, maximálna výška pádu min. 0,5 m, počet používateľov: min. 1 - 4, spodná stavba, montáž	ks	1,000	800,000	800,000
22	K	11.5	PRUŽINOVA HOJDAČKA - vo výkresovej časti značené ako 8, použité materiály: HDPE plast s UV filtrom, hrúbka min 19mm, bezúdržbová konštrukcia, Všetky oceľové časti – ošetrené žiarovým zinkovaním s vrchnou vrstvou vypaľovanej farby KOMAXIT, oceľová pružina hr. min. 2 cm, veková kategória 3 až 10 rokov, min. potrebná plocha 3,0 x 2,25 m, maximálna výška pádu min. 0,5 m, počet používateľov: 1, spodná stavba, montáž	ks	1,000	800,000	800,000
23	K	11.6	DVOJHOJDAČKA S KOMBINOVANÝMI SEDAKMI PRE MALÉ AJ VÄČŠIE DETI - vo výkresovej časti značené ako 9: základná konštrukcia – konštrukčná oceľ (kovový profil), proti korózii ošetrená povrchovou úpravou zinkovaním a vypaľovanou farbou KOMAXIT, alebo hliníkové profily s povrchovou úpravou ELOX, na konci konštrukcií sú ochranné plastové krytky, oceľové časti – zabezpečené proti korózii, maľované práškovo, reťaze – nerezové / ušľachtilá oceľ, ochranné prvky – na zabránenie vzniku úrazov sú použité ochranné plastové krytky, Jedno sedadlo s ohrádkou pre malé deti, jedno sedadlo klasické / rovné, veková kategória 3-14 rokov, výška voľného pádu min. 1,2 m, min. potrebná plocha 4,0 x 7,0 m, počet používateľov: 2, spodná stavba, montáž	ks	1,000	1 850,000	1 850,000
24	K	11.7	BALANČNÁ KLADINA - vo výkresovej časti značené ako 10 - na dvoch pružinách -- telo kladiny: drevo, veková skupina: 3 - 14 rokov, rozmery: min 3,0 x 0,2 x 0,3 m, potrebná plocha: min 6,4 x 3,2 m, povrch tlmiaci náraz: 18,5 m2, max. výška pádu: do 0,6 m, počet používateľov: 2, spodná stavba, montáž	ks	1,000	680,000	680,000
25	K	11.8	VÁHADLOVÁ HOJDAČKA S DORAZMI - vo výkresovej časti značené ako 11 - základná konštrukcia – oceľová, zabezpečená proti korózii, maľovaná práškovo o rozmere min. 9 x 9 cm alebo konštrukčná oceľ (kovový profil), proti korózii ošetrená povrchovou úpravou zinkovaním a vypaľovanou farbou KOMAXIT, alebo hliníkové profily s povrchovou úpravou ELOX, sedáky - vyrobené z HDPE plastu s UV filtrom, konštrukcia má nosný oceľový rám s teflónovým ložiskom, oceľové časti - pozinkované a maľované práškovou farbou, ochranné prvky - na zabránenie vzniku úrazov sú použité ochranné plastové krytky, rozmery min. 300 x 30 x 70 cm, bezpečnostná plocha: min 6,0 x 3,0 m, ktiirická výška pádu: < 100 cm, veková hranica: 3 - 14 rokov, spodná stavba, montáž	ks	1,000	700,000	700,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	11.9	HRACI PRVOK - FAREBNY STLPIK NA SKAKANIE ALEBO SEDENIE- vo výkresovej časti značené ako 12 - funkčný stĺpik na sedenie alebo skákanie; materiál: rotačne lisovaný polyetylén, hrubý 6 mm, zafarbený; rozmery: Ø350 + Ø500 x v950mm, upevnenie: stĺpik je zakotvený v betóne, zakopaný do viditeľnej výšky 300-500mm, spodná stavba, montáž	ks	5,000	465,000	2 325,000
27	K	11.10	doprava tovaru na miesto určenia - prvok č. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11	ks	1,000	1 700,000	1 700,000
28	K	11.11	doprava tovaru na miesto určenia - mobiliár set stolovanie (ST-S), farebný stĺpik na skákanie alebo sedenie (značený ako č. 12), obruba pieskoviska - moduly (značený ako č. 13)	ks	1,000	580,000	580,000
29	K	11.12	doprava tovaru na miesto určenia - hrací prvok č. 10 balančná kladina	ks	1,000	200,000	200,000
30	K	11.13	doprava tovaru na miesto určenia - mobiliár parková lavička s operadlom (značená ako L1), farebné štvorcové lavičky (značené ako L2), odpadkový kôš (značený ako SK), stojan na bicykle (značený ako SB), pitná fontánka (značená ako PF), hmlová brána (značená ako HB), polgule - gumený povrch EPDM 3D, škôlka EPDM - vzor na povrchu	ks	1,000	800,000	800,000
31	K	11.14	doprava montážnikov a doprava montážnikov v predstihu na vybudovanie spodných stavieb	ks	1,000	270,000	270,000
32	K	917511111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka - oceleovej pásoviny	m	62,000	12,000	744,000
33	M	Z1561403916718 001014	Kovový záhonový obrubník (s protikoróznou ochranou vytvorenou galvanickým pokovením, 1 ks dĺžka 100 cm, výška min 14 cm, hrúbka plechu min 0,7 mm)	ks	62,000	9,000	558,000
34	M	obrubnik-stratne	Kovový záhonový obrubník (s protikoróznou ochranou vytvorenou galvanickým pokovením, 1 ks dĺžka 100 cm, výška min 14 cm, hrúbka plechu min 0,7 mm) - 10% rezerva	ks	7,000	9,000	63,000

D 2.B. asanácie hracích prvkov a ostat. prvkov stav.-tech. charak. - z vlast. zdrojov invest. - m. l							0,000
35	K	2.1	Odstránenie - asanácia váhadlové hojdačky (značené vo výkres. časti P1 a P2)	ks	2,000	0,000	0,000
36	K	2.2	Odstránenie - asanácia pieskoviska (značené vo výkres. časti P14)	ks	1,000	0,000	0,000
37	K	2.3	Odstránenie - asanácia hernej zostavy (značené vo výkres. časti P15)	ks	1,000	0,000	0,000
38	K	2.4	Odstránenie - asanácia pružinové hojdačky (značené vo výkres. časti P16 a P17)	ks	2,000	0,000	0,000
39	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekľadaného kameňom v odkopávkach	m3	2,340	0,000	0,000
40	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, (bet.múrik)	m2	15,600	0,000	0,000
41	K	2.7	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,850	0,000	0,000
42	K	2.8	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 4km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	t	5,850	0,000	0,000
43	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,850	0,000	0,000
44	K	2.10	Odstránenie - asanácia kovové zábrany	ks	9,000	0,000	0,000
45	K	2.11	Rekonštrukčné práce spojené s doplnením betónového múrika (2.31m)	m2	0,680	0,000	0,000

D 3.C. asanácie detských hracích prvkov, pôvodného mobiliáru, bezpečnostného povrchu pod I							1 229,000
46	K	966001141.1	Pieskovisko (značené vo výkres. časti P3) - demontáž a odvoz zahŕňa demontáž prvku, výkop prvku zo základov, rozbitie základov prvku, odvoz a uskladnenie sute na skládke, zakopanie jám + terénne úpravy	ks	1,000	54,000	54,000
47	K	966001141.2	Dvojhojdačka (značené vo výkres. časti P4) - demontáž + odvoz zahŕňa demontáž prvku, výkop prvku zo základov, rozbitie základov prvku, odvoz a uskladnenie sute na skládke, zakopanie jám + terénne úpravy	ks	1,000	115,000	115,000
48	K	966001141.3	Pružinová hojdačka (značené vo výkres. časti P7) - demontáž + odvoz zahŕňa demontáž prvku, výkop prvku zo základov, rozbitie základov prvku, odvoz a uskladnenie sute na skládke, zakopanie jám + terénne úpravy	ks	1,000	115,000	115,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	966001121.1	Lavičky pre deti (značené vo výkres. časti P8 a P10) - demontáž 2ks - demontáž + odvoz zahŕňa demontáž prvku, výkop prvku zo základov, rozbitie základov prvku, odvoz a uskladnenie sute na skládke, zakopanie jám + terénne úpravy	ks	1,000	180,000	180,000
50	K	966001141.4	pružinová hojdačka (značené vo výkres. časti P9) - demontáž + odvoz zahŕňa demontáž prvku, výkop prvku zo základov, rozbitie základov prvku, odvoz a uskladnenie sute na skládke, zakopanie jám + terénne úpravy	ks	1,000	115,000	115,000
51	K	966001141.5	preliezací tunel (značené vo výkres. časti P11) - demontáž + odvoz zahŕňa demontáž prvku, výkop prvku zo základov, rozbitie základov prvku, odvoz a uskladnenie sute na skládke, zakopanie jám + terénne úpravy	ks	1,000	90,000	90,000
52	K	966001141.6	Prevažovadlo (značené vo výkres. časti P12) - demontáž a odvoz zahŕňa demontáž prvku, výkop prvku zo základov, rozbitie základov prvku, odvoz a uskladnenie sute na skládke, zakopanie jám + terénne úpravy	ks	1,000	80,000	80,000
53	K	966001141.7	Hojdačka hniezdo (značené vo výkres. časti P13) - demontáž zahŕňa demontáž prvku, výkop prvku zo základov, rozbitie základov prvku, odvoz a uskladnenie sute na skládke, zakopanie jám + terénne úpravy	ks	1,000	180,000	180,000
54	K	966001141.8	Gumová rohož - demontáž + odvoz (prvok hniezdo a prvok dvojhojdačka) zahŕňa výkop gumovej rohože, demontáž gumovej rohože, terénne úpravy potrebné po odstránení rohože	ks	1,000	75,000	75,000
55	K	966001121.2	Parková lavička - demontáž + odvoz	ks	7,000	30,000	210,000
56	K	966001111.1	odpadkový kôš - demontáž + odvoz	ks	1,000	15,000	15,000

D 4.D. stromy - výsadba (19 ks stromov)

11 116,015

57	K	183101221.S	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m ³	ks	19,000	39,500	750,500
58	M	substrát	pestovateľská zemina/substrát	t	8,000	38,500	308,000
59	K	185802114.S	Hnojenie pôdy alebo trávnikta s rozprestretím alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdelením k jednotlivým rastlinám	ks	19,000	1,000	19,000
60	M	hnojivo-rastliny	hnojivo (napríklad Hnojivové tablety pre lesné výsadby, ovocné a okrasné stromy a kríky - tableta 10 g, Zmesné hnojivo NPK (MgO) 11-17-8(7) alebo iný ekvivalent v rovnakej alebo vyššej kvalite)	kg	0,800	11,600	9,280
61	M	stromy-pod.kondic	pôdny kondicionér (napr. Agrosil LR, Terracotem alebo iný ekvivalent rovnakej alebo vyššej kvality)	kg	1,000	6,500	6,500
62	K	184102116.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	19,000	38,500	731,500
63	M	AeC	<i>Aesculus x carnea 'Briotii'</i> - pagaštan pleťový, bal, o 16/18	ks	5,000	380,000	1 900,000
64	M	AcP	<i>Acer platanoides 'Eurostar'</i> - javor mliečny, bal, o 16/18	ks	6,000	425,000	2 550,000
65	M	PxA	<i>Platanus x acerifolia 'Tremonia'</i> - platan javorolistý, bal, o 16/18	ks	2,000	380,000	760,000
66	M	AmG	<i>Amelanchier x grandiflora 'Robin Hill'</i> - muchovník veľkokvetý (alt. cv. 'Ballerina'), bal, forma viackmeň, 200-250 cm	ks	5,000	320,000	1 600,000
67	M	GB	<i>Ginkgo biloba 'Tremonia'</i> - ginkgo dvojlaločné / prípadne kultivar 'Blagon', bal, o 16/18	ks	1,000	355,000	355,000
68	K	871223420.S	osadenie drenážnej hadice	m	57,000	3,850	219,450
69	M	286110014800.S	Drenážna hadica, priemer 65 mm, dĺžka 3 m	m	57,000	7,600	433,200
70	M	vypln	výplň do drenážnej hadice (štrk fr. 16-32 mm)	t	0,330	38,500	12,705
71	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia (príl. č. 8) pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	19,000	7,600	144,400
72	M	PP-0712-0001-000	Drevené koly k drevinám (dĺžka 2.5 m, Ø 6cm, špic)	ks	57,000	10,450	595,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	PP-0710-0005-000	Viazací materiál potrebný na ukotvenie drevín	ks	4,500	11,600	52,200
74	K	184501114.S	Zhotovenie obalu kmeňa a spodných častí konárov stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	19,000	4,600	87,400
75	M	673110000100	jutovina na zhotovenie ochrany kmeňa a spodných konárov stromu	m2	19,000	18,000	342,000
76	K	184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín, t. j. odburanie s nakyprením alebo vypletie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením solitérnych v rovine alebo na svahu	ks	19,000	3,850	73,150
77	K	184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulču nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11,000	1,250	13,750
78	M	mulč-drevoštiepka	mulčovací materiál - drevoštiepka	m3	1,100	63,000	69,300
79	K	185804311.S1	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,900	13,700	26,030
80	K	185851111.S1	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,900	27,000	51,300
81	M	082110000200.S1	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	1,900	3,000	5,700

D 5.E. okrasné kry - výsadba (11 ks, 15,6 m2) 580,248

82	K	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,600	0,300	4,680
83	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,600	0,200	3,120
84	K	182001111.S	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad +/- 50 do +/- 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,600	1,050	16,380
85	K	183205111.S	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	15,600	0,700	10,920
86	K	183101211.S	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkoptov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	11,000	7,600	83,600
87	M	substrát.2	pestovateľská zemina/substrát	t	0,080	40,000	3,200
88	K	185802114.S.2	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestretím alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdelením k jednotlivým rastlinám	ks	11,000	1,000	11,000
89	M	hnojivo-rastliny2	hnojivo (napríklad Hnojivové tablety pre lesné výsadby, ovocné a okrasné stromy a kríky - tableta 10 g, Zmesné hnojivo NPK (MgO) 11-17-8(7) alebo iný ekvivalent v rovnakej alebo vyššej kvalite)	kg	0,250	12,000	3,000
90	M	pod.kondic2	pôdny kondicionér (napr. Agrosil LR, Terracotem alebo iný ekvivalent rovnakej alebo vyššej kvality)	kg	0,250	7,000	1,750
91	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	11,000	6,400	70,400
92	M	BD	Buddleja davidii - budleja dávidova Co5L 80/100	ks	2,000	15,300	30,600
93	M	HS	Hibiscus syriacus cv. - ibištek sýrsky Co5L 80/100	ks	2,000	22,000	44,000
94	M	WF	Weigela florida - vajgélia kvetnatá Co5L 80/100	ks	2,000	12,700	25,400
95	M	VO	Viburnum opulus - kalina obyčajná Co5L 80/100	ks	2,000	12,700	25,400
96	M	PhC	Philadelphus coronarius - pajazmín vencový Co5L 80/100	ks	2,000	40,000	80,000
97	M	SV	Syringa vulgaris - orgován obyčajný Co5L 80/100	ks	1,000	55,000	55,000
98	K	184801121.S2	Ošetrovanie vysadených drevín, t. j. odburanie s nakyprením alebo vypletie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením solitérnych v rovine alebo na svahu	ks	11,000	2,800	30,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	184921093.S2	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulču nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,630	1,250	19,538
100	M	<i>drevoštiepka</i>	<i>mulčovaci materiál - drevoštiepka</i>	<i>m3</i>	<i>0,780</i>	<i>63,000</i>	<i>49,140</i>
101	K	185804311.S2	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	0,280	14,000	3,920
102	K	185851111.S2	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,280	27,000	7,560
103	M	<i>082110000200.S2</i>	<i>Voda pitná pre priemysel a služby</i>	<i>m3</i>	<i>0,280</i>	<i>3,000</i>	<i>0,840</i>

D 6.F. živý plot - výsadba (107 ks; 83,9 m²) 3 075,544

104	K	183403113.S2	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	83,900	0,300	25,170
105	K	183403153.S2	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	83,900	0,160	13,424
106	K	182001111.S2	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad +- 50 do +- 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	83,900	1,050	88,095
107	K	183205111.S2	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	83,900	0,700	58,730
108	K	183101211.S2	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	107,000	5,300	567,100
109	M	<i>substrát.3</i>	<i>pestovateľská zemina/substrát</i>	<i>t</i>	<i>0,750</i>	<i>40,000</i>	<i>30,000</i>
110	K	185802114.S.3	Hnojenie pôdy alebo trávniká s rozprestretím alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdelením k jednotlivým rastlinám	ks	107,000	0,800	85,600
111	M	<i>hnojivo-rastliny3</i>	<i>hnojivo (napríklad Hnojivové tablety pre lesné výsadby, ovocné a okrasné stromy a kríky - tableta 10 g, Zmesné hnojivo NPK (MgO) 11-17-8(7) alebo iný ekvivalent v rovnakej alebo vyššej kvalite)</i>	<i>kg</i>	<i>2,100</i>	<i>11,600</i>	<i>24,360</i>
112	M	<i>pod.kondic3</i>	<i>pôdny kondicionér (napr. Agrosil LR, Terracotem alebo iný ekvivalent rovnakej alebo vyššej kvality)</i>	<i>kg</i>	<i>2,100</i>	<i>6,500</i>	<i>13,650</i>
113	K	184102112.S1	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	107,000	5,200	556,400
114	M	<i>BT</i>	<i>Berberis thunbergii 'Silver Pillar' - dráč Thunbergov, 40 - 60 cm, K min 2,5-5l, min 3-5 ks výhonov</i>	<i>ks</i>	<i>27,000</i>	<i>12,800</i>	<i>345,600</i>
115	M	<i>SvH</i>	<i>Spiraea x vanhouttei - tavolník van Houtteho, 40 - 60 cm, K min 2,5-5l, min 3-5 ks výhonov</i>	<i>ks</i>	<i>27,000</i>	<i>7,600</i>	<i>205,200</i>
116	M	<i>LgV</i>	<i>Ligustrum vulgare 'Atrovirens' - zob vtáčí, 40 - 60 cm, K min 2,5-5l, min 3-5 ks výhonov</i>	<i>ks</i>	<i>26,000</i>	<i>6,100</i>	<i>158,600</i>
117	M	<i>CS</i>	<i>Cornus sanguinea 'Winter Beauty' - drieň krvavý, 40 - 60 cm, K min 2,5-5l, min 3-5 ks výhonov</i>	<i>ks</i>	<i>27,000</i>	<i>6,100</i>	<i>164,700</i>
118	K	184801121.S3	Ošetrovanie vysadených drevín, t. j. odburinenie s nakyprením alebo vypletie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením soliterných v rovine alebo na svahu	ks	107,000	2,350	251,450
119	K	184921093.S3	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulču nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	83,900	1,250	104,875
120	M	<i>drevoštiepka2</i>	<i>mulčovaci materiál - drevoštiepka</i>	<i>m3</i>	<i>4,200</i>	<i>63,000</i>	<i>264,600</i>
121	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	2,700	13,700	36,990
122	K	185851111.S3	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,700	27,000	72,900
123	M	<i>082110000200.S3</i>	<i>Voda pitná pre priemysel a služby</i>	<i>m3</i>	<i>2,700</i>	<i>3,000</i>	<i>8,100</i>

D 7.G. okrasné trvalkové záhony - výsadba (900 trvaliek, 150 cibúľ; celk. plocha 145,8m², výsac 8 681,193

124	K	183403113.S3	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	145,800	0,300	43,740
-----	---	--------------	--	----	---------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	183403153.S3	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	145,800	0,160	23,328
126	K	182001111.S3	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad +- 50 do +- 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	145,800	1,050	153,090
127	K	183205111.S3	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	145,800	0,700	102,060
128	K	183101111.S	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	900,000	2,350	2 115,000
129	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi trvaliek	ks	900,000	2,200	1 980,000
130	M	T1	<i>Alchemilla mollis - alchemilka mäkká, K9-K11</i>	ks	75,000	2,750	206,250
131	M	T2	<i>Anemone hepatica - veternica hepatica, K9-K11</i>	ks	38,000	4,300	163,400
132	M	T3	<i>Astilbe chinensis var. taquetii 'Superba' K9-K11</i>		113,000	2,750	310,750
133	M	T4	<i>Aster sp. - astra, K9-K11</i>	ks	38,000	2,750	104,500
134	M	T5	<i>Brunera macrophylla - brunera veľkolistá, K9-K11</i>	ks	38,000	3,850	146,300
135	M	T6	<i>Geranium sanguineum - pakost krvavý, K9-K11</i>	ks	38,000	2,750	104,500
136	M	T7	<i>Hedera helix 'Gold heart' - brečtan popínavý, K9-K11</i>	ks	188,000	4,950	930,600
137	M	T8	<i>Helleborus orientalis - čemerica východná, K9-K11</i>	ks	38,000	4,950	188,100
138	M	T9	<i>Pachysandra terminalis - pachysandra vrcholová, K9-K11</i>	ks	188,000	3,850	723,800
139	M	T10	<i>Salvia superba - šalvia nádherná, K9-K11</i>	ks	75,000	2,750	206,250
140	M	T11	<i>Deschampsia caespitosa - metlica trsnatá, K9-K11</i>	ks	4,000	2,750	11,000
141	M	T12	<i>Echinacea purpurea 'Powwow wild berry' - echinacea purpurová, K9-K11</i>	ks	4,000	4,950	19,800
142	M	T13	<i>Lavandula angustifolia - levandula lekárska, K9-K11</i>	ks	14,000	2,750	38,500
143	M	T14	<i>Perovskia atriplicifolia - perovskia lebedolistá, K9-K11</i>	ks	14,000	2,750	38,500
144	M	T15	<i>Rudbeckia fulgida - rudbekia žiarivá, K9-K11</i>	ks	7,000	2,750	19,250
145	M	T16	<i>Salvia nemorosa 'Pink fusion' - šalvia hájna, K9-K11</i>	ks	7,000	2,750	19,250
146	M	T17	<i>Sedum telephium - rozchodník vzpriamený, K9-K11</i>	ks	7,000	2,750	19,250
147	M	T18	<i>Stipa tenuissima 'Pony Tails' - kavyľ chvostíkový, K9-K11</i>	ks	14,000	2,750	38,500
148	K	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi cibuliek alebo hlúz	ks	150,000	0,450	67,500
149	M	T19	<i>Allium atropurpureum - cesnak</i>	ks	50,000	1,000	50,000
150	M	T20	<i>Allium christophii - cesnak kovovolesklý</i>	ks	50,000	1,000	50,000
151	M	T21	<i>Iris barbata - kosatec</i>	ks	50,000	1,350	67,500
152	K	184921093.S4	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením pri hr. mulču nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	145,800	1,250	182,250
153	M	drevoštiepka3	mulčovací materiál - drevoštiepka	m3	7,300	63,000	459,900
154	K	185804312.S2	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	2,250	13,700	30,825
155	K	185851111.S4	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,250	27,000	60,750
156	M	082110000200.S4	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	2,250	3,000	6,750

D 8.H. trávnik - parkový - výsev 6 830,848

157	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 246,800	0,830	1 034,844
158	K	183403153.S4	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x pred výsevom	m2	2 493,600	0,160	398,976
159	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x pred výsevom	m2	2 493,600	0,060	149,616
160	K	180402111.S	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením extenzívneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 246,800	1,600	1 994,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
161	M	osivo	Trávne Osivo - výsevok 25g/m2 (napr. LSP Trávové osivo Sun and Shade alebo ekvivalent v rovnakej alebo vyššej kvalite)	kg	31,200	10,000	312,000
162	M	osivo stratné	Trávne Osivo - stratné 5%	kg	1,600	10,000	16,000
163	K	185802113.S	Hnojenie pôdy alebo trávniku s rozprestretím alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,030	230,000	6,900
164	M	travník-hnojivo	hnojivo - dávka 20g/m2 (vodorozpustné hnojivo NK s kontrolovaným uvoľňovaním živín, napríklad SPORTICA K 30-0-10+3 alebo ekvivalent v rovnakej alebo vyššej kvalite)	kg	24,900	4,300	107,070
165	K	183403153.S5	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 246,800	0,155	193,254
166	K	183403161.S2	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 246,800	0,060	74,808
167	K	185804312.S3	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	75,000	3,900	292,500
168	K	185851111.S5	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	75,000	27,000	2 025,000
169	M	082110000200.S5	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	75,000	3,000	225,000
D 9.I. regenerácia dopadovej plochy - bezpečnostného povrchu zo zatrávňovacej gumovej roh							1 186,800
170	K	9.1	Demontáž gumových zatrávňovacích rohoží	m2	129,000	1,200	154,800
171	K	9.2	Montáž gumových zatrávňovacích rohoží + zrovnanie podkladu + zasypanie + zatrávnenie	m2	129,000	8,000	1 032,000
D 99 Presun hmôt HSV							932,868
172	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	25,913	36,000	932,868

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

Objekt:

2 - SO 02 KOMUNIKÁCIE A SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol.s.r.o.Medený Hámor 4949/14,B.B.

IČO:

IČ DPH:

31627421

Sk 2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	84 046,44
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	84 046,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	84 046,44	20,00%	16 809,29

Cena s DPH	v EUR	100 855,73
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 08.09.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

Objekt: **2 - SO 02 KOMUNIKÁCIE A SPEVNENÉ PLOCHY**

Miesto: Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany
Objednávateľ: PEMAX PLUS, spol.s.r.o. Medený Hámor 4949/14, B.B.
Zhotoviteľ:

Dátum: 27.07.2022

Projektant: Knauerová
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu		84 046,44
HSV - Práce a dodávky HSV		76 623,75
1 - Zemné práce		9 175,34
2 - Zakladanie		176,13
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		1 480,00
4 - Vodorovné konštrukcie		2 060,52
5 - Komunikácie		50 832,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		7 422,16
9-1 - Dočasné dopravné značenie		2 229,40
9-2 - Dočasné dopravné značenie		1 788,00
99 - Presun hmôt HSV		1 459,61
PSV - Práce a dodávky PSV		2 422,68
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		2 422,68
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady		5 000,00
VRN06 - Zariadenie staveniska		2 600,00
VRN15 - Rezerva		2 400,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **84 046,44**

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

Objekt: 2 - SO 02 KOMUNIKÁCIE A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Dátum: 27.07.2022

Objednávateľ: Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol.s.r.o.Medený Hámor 4949/14,B.B.

Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 046,435

D HSV Práce a dodávky HSV 76 623,752

D 1 Zemné práce 9 175,342

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	155,450	24,000	3 730,800
2	K	121101112	Odstránenie ornice v hr. 30cm s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	285,800	1,000	285,800
3	K	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	385,400	1,900	732,260

VV potreba pre násypové práce a humusovanie z medziskládky

VV 219,39+114,4+51,61 385,400

VV Súčet 385,400

4	K	122201409	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	115,620	0,550	63,591
	VV		385,4*0,3		115,620		
	VV		Súčet		115,620		

5	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3 - Výkopové práce po úroveň pláne	m3	99,600	5,600	557,760
6	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	29,880	1,000	29,880

VV 99,6*0,3 29,880

VV Súčet 29,880

7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 20 do 50m - na a z dočasnej skládky	m3	770,800	1,600	1 233,280
	VV		ornica a zemina z výkopov na medziskládku				
	VV		285,8+99,6		385,400		
	VV		potreba pre násypové práce a humusovanie z medziskládky				
	VV		219,39+114,4+51,61		385,400		
	VV		Súčet		770,800		

8	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 - ornica	m3	285,800	1,900	543,020
9	K	171201101r	Násypové práce zo zeminy na vyrovnanie terénnych nerovností	m3	219,390	1,000	219,390
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	385,400	0,650	250,510

VV 285,8+99,6 385,400

VV Súčet 385,400

11	K	171203111	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	51,610	1,750	90,318
12	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia 2,0m od okraja	m2	762,700	0,450	343,215
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením po výkopových prácach	M2	892,710	0,800	714,168
14	K	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	762,700	0,500	381,350

D 2 Zakladanie 176,134

15	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu štrkodrvou fr. 32/63mm	m3	0,127	40,000	5,080
16	K	211971110r	Obalenie drenážnych rúrok fóliou GeoSac	m	16,770	2,200	36,894
17	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	16,770	8,000	134,160

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 480,000

18	K	338171122	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	40,000	12,000	480,000
19	M	553510022200	Stĺpik plotový	ks	40,000	25,000	1 000,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		4	Vodorovné konštrukcie				2 060,522
20	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom - na zhutnenú zemnú pláň	m2	781,870	0,850	664,590
21	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	1 034,024	1,350	1 395,932
D		5	Komunikácie				50 832,579
22	K	564752112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 STN 736126 SD kamenivo GC STN EN 13285 vrátane rozš. podkladu s rozprestretím a zhut. hr. 150 - 170mm priem. hr. 160 mm - trasa A + B = 192,82+589,05=781,87m2 + 110,84+0,506=893,216m2	m2	893,216	7,600	6 788,442
23	K	564952111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK STN 736126 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - Doporučená zrnitosť - zmes fr.8-16mm 70%, 0-4 30%. Povrch bude prehodený fr. 0-4mm	m2	781,870	12,000	9 382,440
24	K	567123113	Podklad z kameniva spevneného cementom , CBGM C 5/6, STN 14227-1 hr. 120 mm	m2	91,580	12,000	1 098,960
25	K	573211112	Postrek asfaltový spojovací PS C50B4 v množstve 0,7kg/m2 STN 736129	m2	91,580	5,000	457,900
26	K	577144131	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O, II, CA 50/70 STN EN 13108-1 po zhutnení hr. 50 mm	m2	91,580	75,000	6 868,500
27	K	184921116	Drevoštiepka / drvená kôra (hr. Vrstvy 7 cm)	m2	73,230	1,900	139,137
28	K	589100011r	pryžová monolitická štiepka (napríklad Softnyx / Onyx wood (odtieň EarthBrown) alebo ekvivalnet v rovnakej alebo vyššej kvalite)	m2	94,100	110,000	10 351,000
29	K	589100012r	Gumenná EPDM dopadová plocha (vrátane podkladových vrstiev)	m2	65,340	180,000	11 761,200
30	K	589100013r	Piesková dopadová plocha (vrátane podkladových vrstiev)	m2	39,850	100,000	3 985,000
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 422,163
31	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	294,260	10,950	3 222,147
32	M	5922902940	Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	298,000	2,500	745,000
33	K	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. nad 150 do 250 mm	m	6,700	8,200	54,940
34	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	6,700	15,700	105,190
35	K	979084216	Vodorovná oprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	77,852	21,600	1 681,603
36	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ vo svojej ponuke	t	155,450	0,950	147,678
	VV		77,725*2 "Přeypočítané koeficientom množstva		155,450		
	VV		Súčet		155,450		
37	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	77,852	3,850	299,730
38	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb , ostatné, kamenivo ťažené, drvené,	t	77,725	15,000	1 165,875
	VV		77,725		77,725		
	VV		Súčet		77,725		
D		9-1	Dočasné dopravné značenie				2 229,400
39	K	9- DZ	Prenájom dočasného dopravného značenia - prenájom, doba realizácie 2 týždne	kpl	1,000	60,000	60,000
40	K	914811111	Montáž podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	18,000	2,900	52,200
41	M	4045795415	Podstavec	ks	9,000	29,000	261,000
42	K	966811112	Demontáž podstavca	ks	18,000	2,900	52,200
43	K	914001111r	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - podľa jednotlivých etáp realizácie	ks	22,000	8,600	189,200
44	M	4044780470.1	DDZ - zvislé výstražné A19-2x, A4b-1x, A4c-1x, pozink.dopr.značka, základný rozmer	ks	4,000	104,000	416,000
45	M	40447879701	DDZ - zvislé príkazové - C6b-1x pozink.dopr.značka, základný rozmer	ks	1,000	115,000	115,000
46	M	4044780470	DDZ - zvislé upravujúce prednosť P11-1x, P10-1x	ks	2,000	104,000	208,000
47	M	4044791663r	DDZ zvislé zákazové "B" - B31a-2x. B39-2x	ks	4,000	115,000	460,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	966006211r	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t- podľa jednotlivých etáp realizácie	ks	22,000	11,000	242,000
49	K	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	2,000	3,450	6,900
50	M	4044799474r	DDZ - Z4a, Z4b - „Smerovacia doska“, obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia	ks	2,000	80,000	160,000
51	K	966822211	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	2,000	3,450	6,900

D 9-2 Dočasné dopravné značenie 1 788,000

52	K	9- DZ11	Realizácia dočasného dopravného značenia - nákup, doba realizácie 3 mesiace	kpl	1,000	360,000	360,000
53	K	914001111r	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - podľa jednotlivých etáp realizácie	ks	6,000	8,600	51,600
54	M	40447916610r	DDZ - zvislé zákazové "B" - B1 -3x	ks	3,000	115,000	345,000
55	M	40448000181	DDZ - E12-3x - Dodatočná tabuľa zvislá	ks	3,000	104,000	312,000
56	K	915911111	Montáž dočasnej dopravnej zábrany	ks	3,000	11,000	33,000
57	M	4044799405	DDZ - Z2a „Zábrana na označenie uzávierky“	ks	3,000	161,000	483,000
58	K	966006211r	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t- podľa jednotlivých etáp realizácie	ks	6,000	11,000	66,000
59	K	966631111r	Osadenie podstavcov	ks	3,000	2,900	8,700
60	M	404490008900	Podstavec	ks	3,000	29,000	87,000
61	K	966811112	Demontáž podstavca	ks	3,000	2,900	8,700
62	K	966821111	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany	ks	3,000	11,000	33,000

D 99 Presun hmôt HSV 1 459,612

63	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	729,806	2,000	1 459,612
----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 422,683

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 422,683

64	K	767911130	Montáž oplatenia	m	76,500	4,000	306,000
65	M	553510022000	Oplotenie - materiál	m	76,500	27,400	2 096,100
66	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	22,870	0,900	20,583

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 5 000,000

D VRN06 Zariadenie staveniska 2 600,000

67	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenie - ,chemické WC....(podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska)3,25%	kpl	1,000	2 600,000	2 600,000
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN15 Rezerva 2 400,000

68	K	001500001	Rezerva pre práce nepredvídateľné 3% - Práce ktoré neobsahuje výkaz výmer budú fakturované HZS alebo podľa cenníka Cenekon	kpl	1,000	2 400,000	2 400,000
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

Objekt:

3 - SO 03 VODOVODNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol.s.r.o.Medený Hámor 4949/14,B.B.

IČO:

IČ DPH:

31627421

Sk 2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 181,20

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 181,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 181,20	20,00%	1 236,24

Cena s DPH

v EUR

7 417,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 08.09.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

Objekt: **3 - SO 03 VODOVODNÁ PRÍPOJKA**

Miesto:

Dátum: 27.07.2022

Objednávateľ: Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol.s.r.o. Medený Hámor 4949/14, B.B.

Spracovateľ: Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 181,20
HSV - Práce a dodávky HSV	5 876,67
1 - Zemné práce	1 935,98
4 - Vodorovné konštrukcie	274,17
8 - Rúrové vedenie	2 941,88
99 - Presun hmôt HSV	724,65
PSV - Práce a dodávky PSV	304,52
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	304,52
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 181,20

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VNÚTROBLOKU TEPLICKÁ ULICA_ PIEŠŤANY

Objekt: 3 - SO 03 VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto: Dátum: 27.07.2022

Objednávateľ: Mesto Piešťany, Námestie SNP 3, 921 45 Piešťany
Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol.s.r.o.Medený Hámor 4949/14,B.B.

Projektant:
Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 181,198

D HSV Práce a dodávky HSV 5 876,674

D 1 Zemné práce 1 935,979

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	37,150	10,300	382,645
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,145	1,050	11,702
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	31,577	4,000	126,308
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	221,039	0,400	88,416
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,577	0,700	22,104
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53,681	19,500	1 046,780
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,573	3,500	19,506
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,573	14,000	78,022
9	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	10,031	16,000	160,496

D 4 Vodorovné konštrukcie 274,167

10	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,715	45,000	167,175
11	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	6,687	16,000	106,992

D 8 Rúrové vedenie 2 941,878

12	M	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	32,000	1,650	52,800
13	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	32,000	1,000	32,000
14	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	32,000	1,450	46,400
15	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	33,500	67,000
16	M	286610045100.S	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 600 mm, dĺžka 3,65 m, PP	ks	1,000	741,000	741,000
17	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	1,000	122,000	122,000
18	K	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	1,000	61,000	61,000
19	M	286610004000.S	Šachtové dno DN 630/250, 0°-180°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	273,000	273,000
20	M	11922561001	šachtové tesnenie DN 600 (dno-predĺženie-bet. prstenec)	ks	1,000	41,000	41,000
21	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	21,000	21,000
22	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	1,000	244,000	244,000
23	K	893301001.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	97,000	97,000
24	M	594300000100.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 1,9 m3, železobetónová	ks	1,000	787,000	787,000
25	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,627	137,000	85,899
26	M	589330002100.S	Medzerovitý betón MCB podľa STN 73 6124-2:2013, Dmax 22 mm	m3	0,627	77,000	48,279
27	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	42,000	42,000
28	M	552410002600.S	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600 mm	ks	1,000	112,000	112,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	899503111.S	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	5,000	8,000	40,000
30	M	553430002800.S	Stupadlo šachtové vidlicové poplastované, rozmer 20x350x230 mm	ks	5,000	5,700	28,500
D 99 Presun hmôt HSV							724,650
31	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	28,986	25,000	724,650
D PSV Práce a dodávky PSV							304,524
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							304,524
32	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	2,000	10,400	20,800
33	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	5,000	5,900	29,500
34	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	5,000	24,800	124,000
35	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	3,000	3,200	9,600
36	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	3,000	7,700	23,100
37	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	5,800	5,800
38	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	22,000	22,000
39	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	5,900	5,900
40	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	17,900	17,900
41	K	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	1,000	21,800	21,800
42	M	388240001300.S	Vodomer mechanický 3/4", 1,5 m3/h, dĺžky od 80 - 110 mm, do 30 °C	ks	1,000	23,900	23,900
43	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	28,000	0,224